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Nationalrat - Conseil National - Consiglio Nazionale (WBK - CSEC - CSEC)

Name
Nom
Nome

Zustelladresse
Adresse postale
Recapito

Adressdaten
Coordonnées
Dati recapito

Wohnadresse
Adresse domicile
Domicilio

Adressdaten
Coordonnées
Dati domicilio

Beruf/Titel
Profession/Titre
Professione/Titolo

d
f
i

Kt./Ct./Ct.
Frak./Gr./Gr.
seit/dep./dal

Geb.
né/e
nato/a

Aebischer Matthias M -
-
N: +41 79 607 17 30
E: matthias.aebischer@parl.ch
H: www.matthiasaebischer.ch

Marzilistrasse 10a
3005 Bern

-
-
-
-
-

d BE
S
2011

1967

Alijaj Islam M -
-
-
E: islam.alijaj@parl.ch
-

-
-
-
-
-

d ZH
S
2023

1986

Balmer Bettina F -
-
-
E: bettina.balmer@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Arzt/Ärztin, Universitätskinderspital 
Zürich
Dr. med.

d ZH
RL
2023

1966

Baumann Kilian M -
-
-
E: kilian.baumann@parl.ch
H: www.kilianbaumann.ch

Wilerstrasse 1
3262 Suberg

-
-
-
-
-

Biobauer/Biobäuerin: Selbständig d BE
G
2019

1980

Blunschy Dominik M -
-
-
E: dominik.blunschy@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Leitende/r Ingenieur/in, ti&m AG d SZ
M-E
2023

1987

Brizzi Simona F -
-
-
E: simona.brizzi@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Berater/in, Brizzi Beratung, 
Inhaber/in
Dozent/in, Pädagogische 
Hochschule Zürich, Andere

d AG
S
2023

1973

Christ Katja F Balex Advokatur & Notariat
Gerbergasse 48
Postfach
4001 Basel

-
-
N: +41 78 698 53 73
E: katja.christ@grunliberale.ch
H: katjachrist.ch

-
-
-
-
-

Advokat/in: Selbständig
lic. iur.

d BS
GL
2019

1972

de Montmollin Simone F Simone de Montmollin
La Vy-Neuve 3C
1287 Laconnex

-
-
-
-
H: www.simonedemontmollin.ch

-
-
-
-
-

Önolog/in
Dipl. Ing. HES

f GE
RL
2019

1968

Durrer Regina F -
-
-
E: regina.durrer@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Bereichsleiter/in, Kanton Nidwalden, 
Andere
Berufsfachschullehrer/in, Kanton 
Nidwalden, Andere
Master of Arts

d NW
M-E
2023

1971

Fivaz Fabien M Case postale
2300 La Chaux-de-Fonds

-
-
N: +41 78 740 06 51
E: fabien.fivaz@parl.ch
H: fabienfivaz.ch

-
-
-
-
-

f NE
G
2019

1978
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Freymond Sylvain M -
-
-
E: sy.freymond@hotmail.com
-

-
-
-
-
-

Agronom/in, aucun, Inhaber/in f VD
V
2023

1984

Gafner Andreas M -
-
N: +41 79 363 80 94
E: andreas.gafner@parl.ch
-

Egg 406
3765 Oberwil im Simmental

-
-
-
-
-

Landwirt/in: Selbständig, 
Betriebsleiter/in
Meisterlandwirt

d BE
V
2019

1971

Heimgartner Stefanie F -
-
-
E: stefanie.heimgartner@parl.ch
H: www.stefanie-heimgartner.ch

-
-
-
-
-

Transportunternehmer/in: Angestellt, 
Heimgartner Transport AG

d AG
V
2019

1987

Huber Alois M -
-
-
E: alois.huber@parl.ch
H: www.aloishuber.ch

Effingerweg 3
5103 Wildegg

-
-
-
-
-

Landwirt/in: Selbständig
Meisterlandwirt

d AG
V
2020

1962

Hug Roman M -
-
-
E: roman.hug@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Gemeindepräsident/in, Gemeinde 
Trimmis
Geschäftsleiter/in, BHP Architekten 
AG
Verwaltungsrat/Verwaltungsrätin, 
BHP Immobilien AG
Dipl. Ing, Architekt FH

d GR
V
2023

1980

Meier Andreas M Weingut zum Sternen, Andreas 
Meier & Co AG
Rebschulweg 2
5303 Würenlingen

T: +41 56 297 10 00
-
N: +41 79 295 04 86
E: andreas.meier@weingut-
sternen.ch
H: www.andreasmichaelmeier.ch

Kirchweg 1
5313 Klingnau

-
-
-
-
-

Weinbau-Unternehmer: Angestellt, 
Andreas Meier & Co AG

d AG
M-E
2023

1962

Prelicz-Huber Katharina F -
-
-
E: katharina.prelicz-huber@parl.ch
H: www.prelicz-huber.ch

Hardturmstrasse 366
8005 Zürich

-
-
-
-
-

Supervisorin und Beraterin: 
Selbständig
Prof.

d ZH
G
2008

1959

Revaz Estelle F -
-
-
E: estelle.revaz@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Musiker/in, Différents producteurs, 
Andere

f GE
S
2023

1989

Riem Katja F Unterdorf 8
3116 Kirchdorf BE

-
-
-
-
-

Unterdorf 8
3116 Kirchdorf BE

-
-
-
-
-

Winzer, Weinkellerei Riem, Daepp & 
Co AG
Winzer, Verein Hättenberger 
Weinfreunde, Mitinhaber/in

d BE
V
2023

1996

Rosenwasser Anna F Eglistrasse 8
8004 Zürich

-
-
-
-
-

Eglistrasse 8
8004 Zürich

-
-
-
-
-

Schriftsteller/in, Selbstständig d ZH
S
2023

1990
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Roth Pasquier Marie-France F -
-
-
E: marie-
france.roth_pasquier@parl.ch
-

Chemin du Gibloux 23
1630 Bulle

-
-
-
-
-

Conseillère communale f FR
M-E
2019

1968

Rüegsegger Hans Jörg M -
-
-
E: hansjoerg.rueegsegger@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Geschäftsinhaber/in, Betriebsleiter, 
Betriebsleiter/in

d BE
V
2023

1970

Sauter Regine F Weinbergstrasse 25
8001 Zürich

T: +41 43 244 55 88
-
-
E: regine.sauter@parl.ch
H: www.regine-sauter.ch

-
-
-
-
-

Dr. d ZH
RL
2015

1966

Wandfluh Ernst M Bifigen 30a
3716 Kandergrund

-
-
-
E: ernst.wandfluh@parl.ch
-

Bifigen 30a
3716 Kandergrund

-
-
-
-
-

Bergbauer d BE
V
2023

1976

Weber Céline F -
-
-
E: Celine.Weber@parl.ch
H: www.celineweber.ch

Case postale 35
1276 Gingins

-
-
-
-
-

Ingenieur/in: Employé, focus-E sàrl, 
Direktor/in

f VD
GL
2021

1974
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